

**Henrik Engedal Holding ApS**  
Kornblomsten 24, 7441 Bording

CVR-nr. 21 50 80 47

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Henrik Bo Engedahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Engedal Holding ApS Kornblomsten 24 7441 Bording  Telefon: 21 67 05 84  CVR-nr.: 21 50 80 47 Stiftet: 9. februar 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Bo Engedahl, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Kapitalinteresser</b>	Engedal Møbler A/S, Ikast-Brande THC Bording Holding ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et overskud på 241 t.kr. mod et underskud i 2022 på 817 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 3.913 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.086	-9.514
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-33.086</b>	<b>-9.514</b>
1 Indtægter af kapitalinteresser	271.880	-404.839
Andre finansielle indtægter	359.511	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-357.196	-403.362
<b>Årets resultat</b>	<b>241.109</b>	<b>-817.715</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-132.962	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	252.071	0
Disponeret fra overført resultat	0	-935.515
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.109</b>	<b>-817.715</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>5.297.060</u>	<u>5.025.180</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.297.060</u>	<u>5.025.180</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.297.060</u></b>	<b><u>5.025.180</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.279.249</u>	<u>4.409.744</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.279.249</u>	<u>4.409.744</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.669</u>	<u>335.961</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.306.918</u></b>	<b><u>4.745.705</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.603.978</u></b>	<b><u>9.770.885</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.275.242	1.275.242
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.834	183.796
Overført resultat	2.465.701	2.213.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.913.777</b>	<b>3.790.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.275.652	4.977.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.557	991.983
Selskabsskat	8.992	8.904
Anden gæld	5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.690.201	5.980.417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.690.201</b>	<b>5.980.417</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.603.978</b>	<b>9.770.885</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.275.242	183.796	3.149.145	114.400	4.722.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-935.515	117.800	-817.715
Egenkapital 1. januar 2023	1.275.242	183.796	2.213.630	117.800	3.790.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-132.962	252.071	122.000	241.109
	<b>1.275.242</b>	<b>50.834</b>	<b>2.465.701</b>	<b>122.000</b>	<b>3.913.777</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Indtægter af kapitalinteresser</b>		
Resultatandel, Engedal Møbler A/S	-24.766	-43.091
Resultatandel, THC Bording Holding ApS	296.646	-361.748
	<b>271.880</b>	<b>-404.839</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	298.622	119.508
Andre finansielle omkostninger	58.574	283.854
	<b>357.196</b>	<b>403.362</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.246.223	5.246.223
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.246.223</b>	<b>5.246.223</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-221.043	183.796
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	271.880	-404.839
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>50.837</b>	<b>-221.043</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.297.060</b>	<b>5.025.180</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Engedal Møbler A/S	Ikast-Brande	25 %
THC Bording Holding ApS	Ikast-Brande	33,33 %

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.279.249</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>200.802</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 173 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Bo Engedahl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Bo Engedahl

Direktør

ID: 7a821249-0c3d-45a9-aef3-912b1c173d33

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:02:39

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:42:36

Underskrevet med MitID



## Henrik Bo Engedahl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Bo Engedahl

Dirigent

ID: 7a821249-0c3d-45a9-aef3-912b1c173d33

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 11:02:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6be752HmWxQ251705309

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).